

Stavba: Zateplení, výměna výplní otvorů a nucené větrání učeben Základní školy Cihelní 6, Bruntál

Seznam VCP a MNP

(ceny bez DPH)

č. VCP	Popis	Měněpráce	Vícepráce	Celkem	Stav	Zdůvodnění ve Změnovém listě	Poznámky
001	Materiálová změna zateplení plochých střech pavilonů K1-VO, ŠM-3 a UO-13	-1 853 658,65	1 746 935,84	-106 722,81	Dod č.1	V rámci časového rozestupu mezi vyhotovením PD a realizací došlo ke změně technických parametrů výroby izolantů PIR s povrchovou úpravou minerálním filsem a to z lamby 0,022 W/(m.K) na 0,025-0,026 W/(m.K), kdy povrchová úprava minerálního filsu je nutná pro aplikaci PIR technologií lepením. Dodržení navrhované ho parametru U střešní konstrukce při výše uvedených změnách lamby by znamenalo navýšení tloušťky PIR izolantu a tím zvýšených nákladů na realizace stavby. V rámci eliminace výše uvedeného GD navrhli záměnu PIR za EPS150 ve skladbě 2x 115mm, kdy daná skladba vyhovuje požadavku na parametr U střešní konstrukce a snižuje náklady na realizaci díla. Stávající dřevěné štíty objektů TD-2, UV-13 a K2-VZ vykazují hrubé defekty a do budoucna budou vyžadovat zvýšené provozní náklady s montáží lešení a nátery. Z tohoto důvodu investor požaduje sjednotit štíty zabezdním s finální povrchovou úpravou strukturovanou probarvenou omítkou jako okolní stěny. Z důvodu dodržení požárně bezpečnostního řešení jsou doplněny samozavírače, paníkové kování a madla u vstupních dveří	Dodatek č.1 - uzavřen
002	Sjednocení štítů objektů TD-2, UV-13 a K2-VZ	-61 292,48	557 707,37	496 414,89	Dod č.2		Podklad pro Dodatek č.2
003	Doplnění příslušenství vstupních dveří a oken na sociálních zařízeních dle požárních předpisů	0,00	92 800,00	92 800,00	Dod č.2		Podklad pro Dodatek č.2
004	Náter podhledů TD-2 a S3Z	0,00	32 300,00	32 300,00	Dod č.2		Podklad pro Dodatek č.2
005	Změna zateplení podkrovního objektu S3Z	-186 492,00	484 090,00	297 598,00	Dod č.2	Na žádost investora budou doplněny nátery podhledů objektu TD-2 a S3Z, které nebyly obsahem projektu.	Podklad pro Dodatek č.2
006	Doplnění mléčných skel dveří a oken na sociálních zařízeních, osazení nových vstupních dveří na rampě a do výměňkové stanice u objektu S3Z	-8 660,90	171 275,38	162 614,48	Dod č.2	• S ohledem na zjištěný stav in situ byl upraven způsob zateplení podkrovního objektu S3Z. Toto bude celé provedeno foukanou izolací se zarážkami v šikminách • Na žádost uživatele se doplní mléčná skla do sociálních zařízení a část vstupních dveří • Na žádost stavebníka se osadí nové zřízené vstupní dveře na rampě do skladu kuchyně a výměni se staré dveře do výměňkové stanice u objektu S3Z	Podklad pro Dodatek č.2
007	Uprášení počtu střešních oken objektu S3Z	-448 379,06	0,00	-448 379,06	Dod č.2	• S ohledem na rozpor mezi projektem a výkazem výměr byl upraven po konzultaci s energetickým specialistou počet střešních oken	Podklad pro Dodatek č.2
008	Odstranění staré rampy a provedení nové u kuchyně objektu S3Z	0,00	308 880,00	308 880,00	Dod č.2	• S ohledem na špatný technický stav a nevyhovující parametry po provedení zateplení objektu, kdy dojde k zúžení stávající rampy, je uživatelem a stavebníkem požadováno vybourání stávající staré rampy, provedení základů, úpravy zpevněných ploch a provedení nové ocelové rampy	Podklad pro Dodatek č.2
				-106 722,81 975 004,56 835 505,50			

Celková cena vícepráci pro D1
Celková cena vícepráci pro D2
Celková cena vícepráci D1+D2

Cena dle SOD

32 000 000,00



ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Stavba: Zateplení, výměna výplní otvorů a nucené větrání učeben Základní školy Cihelní 6, Bruntál
Smlouva o dílo ze dne 10.10.2018

OPŽP, reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006356

Objednatel: Město Bruntál,

Nádražní 994/20, Bruntál, PSČ: 729 01 – Ing. X. XXXXX

Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o.,

Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice – Ing. M. Formánková

Technický dozor: Petr Volčák, XXXXX XXXXX, XXXX XXXXX č. XX – P. Volčák

Změna: Sjednocení štítů objektů TD-2, UV-13 a K2-VZ

Neprovedené práce a dodávky - méněpráce		Práce nad rámec výkazu výměr - vícepráce	
- Nátěr dřevěných štítů		- Sjednocení štítů TD-2, UV-13 a K2-V	
Důvod změny a kým byla změna vyvolána:			
Stávající dřevěné štíty objektů TD-2, UV-13 a K2-VZ vykazují hrubé defekty a do budoucna budou vyžadovat zvýšené provozní náklady s montáží lešení a nátěry. Z tohoto důvodu investor požaduje sjednotit štíty zabezděním s finální povrchovou úpravou strukturovanou probarvenou omítkou jako okolní stěny.			
Vliv změn na konečný termín:			
Beze změny konečného termínu			
Výkres:			
Statické posouzení zrušení podpěr krajní krokve obloukových střech			
Cena odpočtu (méněpráce) bez DPH		Cena přípočtu (vícepráce) bez DPH	
-61.292,48 Kč		557.707,37 Kč	
Rozdíl v ceně		496.414,89 Kč	
Původní cena díla dle SoD a Dodatku č.1:		31.893.277,19 Kč	
Konečná cena po úpravě ZL2 bez DPH:		32.389.692,08 Kč	
Seznam příloh:			
- Rozpočty obsahující odpočtovou a přípočtovou část dle skutečně prováděných prací			

Tento Změnový list slouží jako podklad pro uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo. Následně bude připraven Změnový list v souladu s podmínkami poskytovatele dotace Evropskou unií – Fondem soudržnosti, prostřednictvím OPŽP, reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006356.

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Technický dozor

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 001-5 Dodatek č.2 - MNP

Objekt: SO 01 Stavba

Rozpočet: 1 Odpočet nátěru dřevěných štítů TD-2, UV-13 a K2-VZ

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV			Celkem
PSV			61 292,48
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			61 292,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	61 292,48 CZK
Základní DPH	21 %	12 871,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,48 CZK

Cena celkem s DPH

74 163,00 CZK

v

dne

30.7.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	TD3	HSV			24 320,00	40
_2	S3Z	HSV			8 494,33	14
_3	UV13	HSV			7 053,75	12
_4	K2	HSV			21 424,40	35
Cena celkem					61 292,48	100

Položkový rozpočet

S:	001-5	Dodatek č.2 - MNP
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Odpočet nátěru dřevěných štítů TD-2, UV-13 a

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		TD3				
1	783601815	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním	m2	128,00000	40,00	5 120,00
2	783621132	Nátěr synt truh 2x lazura lak	m2	128,00000	150,00	19 200,00
Díl: 2		S3Z				
3	783601815	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním	m2	44,70700	40,00	1 788,28
4	783621132	Nátěr synt truh DÚFA 2x lazura lak	m2	44,70700	150,00	6 706,05
Díl: 3		UV13				
5	783601815	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním	m2	37,12500	40,00	1 485,00
6	783621132	Nátěr synt truh 2x lazura lak	m2	37,12500	150,00	5 568,75
Díl: 4		K2				
7	783601815	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním	m2	112,76000	40,00	4 510,40
8	783621132	Nátěr synt truh 2x lazura lak	m2	112,76000	150,00	16 914,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 001-6 Dodatek č.2 - VCP

Objekt: SO 01 Stavba

Rozpočet: 3 Zateplení štítů

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV			Celkem
PSV			384 950,34
MON			172 757,03
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			557 707,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	557 707,37 CZK
Základní DPH	21 %	117 119,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,37 CZK

Cena celkem s DPH

674 826,00 CZK

v

dne

30.7.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			376 075,43	67
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 733,36	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 141,55	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			118 182,27	21
764	Konstrukce klempířské	PSV			54 574,76	10
Cena celkem					557 707,37	100

Položkový rozpočet

S:	001-6	Dodatek č.2 - VCP
O:	SO 01	Stavba
R:	3	Zateplení štítů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
1	602021104R00	Adhézní nátěr stěn Soudal				376 075,43
2	622319330RT3	Zatepl. systém fasáda, EPS šedý tl. 50 mm s omítkou silikonovou NRB 2,8 kg/m2	m2	322,59000	65,30	21 065,13
			m2	322,59000	1 100,50	355 010,30
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
3	632451021	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	23,88900	240,00	5 733,36
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
4	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	5,23591	600,00	3 141,55
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
5	762132137R00	Montáž bednění stěn (krček k2)	bm	270,00000	90,42	24 413,40
6	60726119AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 12 mm	m2	370,98000	167,50	62 139,15
7	R3	Připočtení osb desek na atiky	m2	42,91103	167,50	7 187,60
8	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,98978	1 418,86	4 242,08
9	Pol_9	Demtlž podpor oblouku k2	ks	14,00000	250,00	3 500,00
10	R4	Revizní dvířka do štítů	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00
11	R2	Osazení nových podpor pro oblouk pav k2	ks	14,00000	692,86	9 700,04
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
12	764731114U00	Oplechování zdí rš 400	m	119,44500	329,00	39 297,41
13	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,39417	1 921,39	757,35
14	R1	Ventilační otvory s žaluzií včetně osazení	ks	5,00000	2 904,00	14 520,00



ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Stavba: Zateplení, výměna výplní otvorů a nucené větrání učeben Základní školy Cihelní 6, Bruntál
Smlouva o dílo ze dne 10.10.2018 a **Dodatek č.1**

OPŽP, reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006356

Objednatel: Město Bruntál,

Nádražní 994/20, Bruntál, PSČ: 729 01 – Ing. X. XXXXX

Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o.,

Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice – Ing. M. Formánková

Technický dozor: Petr Volčák, XXXXX XXXXX, XXXX XXXXX č. XX – P. Volčák

Změna: Doplnění příslušenství vstupních dveří

Doplnění příslušenství vstupních dveří	
Neprovedené práce a dodávky - méněpráce	Práce nad rámec výkazu výměr - vícepráce
	- Příslušenství k hliníkovým dveřím
Důvod změny a kým byla změna vyvolána:	
Z důvodu dodržení požárně bezpečnostního řešení jsou doplněny samozavírače, panikové kování a madla u vstupních dveří	
Vliv změn na konečný termín:	
Beze změny konečného termínu	
Výkres:	
Bez výkresu	
Cena odpočtu (méněpráce) bez DPH	Cena přípočtu (vícepráce) bez DPH
0,00 Kč	92.800,00 Kč
Rozdíl v ceně	92.800,00 Kč
Původní cena díla dle SoD, Dodatku č.1 a ZL2:	32.389.692,08 Kč
Konečná cena po úpravě bez DPH:	32.482.492,08 Kč
Seznam příloh:	
Rozpočty obsahující odpočtovou a přípočtovou část dle skutečně prováděných prací	

Tento Změnový list slouží jako podklad pro uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo. Následně bude připraven Změnový list v souladu s podmínkami poskytovatele dotace Evropskou unií – Fondem soudržnosti, prostřednictvím OPŽP, reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006356.

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Technický dozor

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **001-6** **Dodatek č.2 - VCP**
 Objekt: **SO 01** **Stavba**
 Rozpočet: **1-1** **Dveře a příslušenství k hliníkovým dveřím**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			0,00
PSV			92 800,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			92 800,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	92 800,00 CZK
Základní DPH	21 %	19 488,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

112 288,00 CZK

v _____ dne **30.7.2019**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			92 800,00	100
Cena celkem					92 800,00	100

Položkový rozpočet

S:	001-6	Dodatek č.2 - VCP
O:	SO 01	Stavba
R:	1-1	Dveře a příslušenství k hliníkovým dveřím

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
1	767000002	Příplatek za panikové kování	ks	4,00000	15 000,00	92 800,00
2	767000003	Příplatek za samozavírač	ks	8,00000	3 500,00	60 000,00
3	767000004	Příplatek za koordinátor	ks	4,00000	1 200,00	28 000,00
						4 800,00



ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Stavba: Zateplení, výměna výplní otvorů a nucené větrání učeben Základní školy Cihelní 6, Bruntál
Smlouva o dílo ze dne 10.10.2018 a **Dodatek č.1**

OPŽP, reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006356

Objednatel: Město Bruntál,

Nádražní 994/20, Bruntál, PSČ: 729 01 – Ing. X. XXXXX

Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o.,

Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice – Ing. M. Formánková

Technický dozor: Petr Volčík, XXXXX XXXXX, XXXX XXXXX č. XX – P. Volčík

Změna: Nátěr podhledů TD-2 a S3Z

Neprovedené práce a dodávky - méněpráce		Práce nad rámec výkazu výměr - vícepráce	
		- Nátěr podhledů TD-2 a S3Z	
Důvod změny a kým byla změna vyvolána: Na žádost investora budou doplněny nátěry podhledů objektu TD-2 a S3Z, které nebyly obsahem projektu			
Vliv změn na konečný termín: Beze změny konečného termínu.			
Výkres: Bez výkresu			
Cena odpočtu (méněpráce) bez DPH 0,00 Kč		Cena přípočtu (vícepráce) bez DPH 32.300,00 Kč	
Rozdíl v ceně		32.300,00 Kč	
Původní cena díla dle SoD, Dodatku č.1, ZL2 a ZL3:		32.482.492,08 Kč	
Konečná cena po úpravě bez DPH:		32.514.792,08 Kč	
Seznam příloh: Rozpočet obsahující přípočtovou část dle skutečně prováděných prací			

Tento Změnový list slouží jako podklad pro uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo. Následně bude připraven Změnový list v souladu s podmínkami poskytovatele dotace Evropskou unií – Fondem soudržnosti, prostřednictvím OPŽP, reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006356.

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Technický dozor

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **001-6** **Dodatek č.2 - VCP**

Objekt: **SO 01** **Stavba**

Rozpočet: **4** **Nátěr říms TD2**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			0,00
PSV			32 300,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			32 300,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	32 300,00 CZK
Základní DPH	21 %	6 783,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

39 083,00 CZK

v

dne

30.7.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Nátěry	PSV			32 300,00	100
Cena celkem					32 300,00	100

Položkový rozpočet

S:	001-6	Dodatek č.2 - VCP
O:	SO 01	Stavba
R:	4	Nátěr říms TD2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				
1	783265896	Nátěr tesář kci dřevokaz DÚFA lazur (palisandr)	m2	170,00000	150,00	25 500,00
2	783965485	Oškrábání dřevěných ploch ocelovým kartačem	m2	170,00000	40,00	6 800,00
						32 300,00



ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Stavba: Zateplení, výměna výplní otvorů a nucené větrání učeben Základní školy Cihelní 6, Bruntál
Smlouva o dílo ze dne 10.10.2018 a **Dodatek č.1**

OPŽP, reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006356

Objednatel: Město Bruntál,

Nádražní 994/20, Bruntál, PSČ: 729 01 – Ing. X. XXXXX

Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o.,

Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice – Ing. M. Formánková

Technický dozor: Petr Volčík, XXXXX XXXXX, XXXX XXXXX č. XX – P. Volčík

Změna: Změna zateplení podkroví objektu S3Z

Neprovedené práce a dodávky - méněpráce		Práce nad rámec výkazu výměr - vícepráce	
- Odečet původního zateplení podkroví S3Z		- Zateplení podkroví S3Z	
Důvod změny a kým byla změna vyvolána: S ohledem na zjištěný stav in situ byl upraven způsob zateplení podkroví objektu S3Z. Toto bude celé provedeno foukanou izolací se zarážkami v šikminách			
Vliv změn na konečný termín: Vzhledem k požadavku uživatele, který nemůže uvolnit prostory mateřské školky v objektu S3Z a zároveň není možné provádět práce za provozu školky, požaduje investor posunout provádění do období velkých prázdnin. Konečný termín provedení výměny střešních oken a zateplení podkroví objektu S3Z se po dohodě se zhotovitelem posouvá do 25.8.2019.			
Výkres: Bez výkresu			
Cena odpočtu (méněpráce) bez DPH -186.492,00 Kč		Cena přípočtu (vícepráce) bez DPH 484.090,00 Kč	
Rozdíl v ceně		297.598,00 Kč	
Původní cena díla dle SoD, Dodatku č.1, ZL2, ZL3 a ZL4:		32.514.792,08 Kč	
Konečná cena po úpravě bez DPH:		32.812.390,08 Kč	
Seznam příloh: Rozpočty obsahující odpočtovou a přípočtovou část dle skutečně prováděných prací			

Tento Změnový list slouží jako podklad pro uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo. Následně bude připraven Změnový list v souladu s podmínkami poskytovatele dotace Evropskou unií – Fondem soudržnosti, prostřednictvím OPŽP, reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006356.

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Technický dozor

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 001-5 Dodatek č.2 - MNP
 Objekt: SO 01 Stavba
 Rozpočet: 4 Odpočet původního zateplení podkroví S3Z

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV			Celkem
PSV			0,00
MON			186 492,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			186 492,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	186 492,00 CZK
Základní DPH	21 %	39 163,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

225 655,00 CZK

v _____ dne 30.7.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			186 492,00	100
Cena celkem					186 492,00	100

Položkový rozpočet

S:	001-5	Dodatek č.2 - MNP
O:	SO 01	Stavba
R:	4	Odpočet původního zateplení podkrovní S3Z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713181113	Izolace minerální foukaná do střešních konstrukcí Climastone L	m3	115,62000	1 600,00	184 992,00
2	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	5 000,00000	0,30	1 500,00
						186 492,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 001-6 Dodatek č.2 - VCP

Objekt: SO 01 Stavba

Rozpočet: 2 Zateplení MŠ

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			0,00
PSV			484 090,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			484 090,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	484 090,00 CZK
Základní DPH	21 %	101 659,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

585 749,00 CZK

v

dne

30.7.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			484 090,00	100
Cena celkem					484 090,00	100

Položkový rozpočet

S:	001-6	Dodatek č.2 - VCP
O:	SO 01	Stavba
R:	2	Zateplení MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				484 090,00
1	713181113	izolace šikmých částí střechy - izolace Climastone tl.250 mm (objemová hmotnost cca 50-55 kg/m3)	m3	94,55000	1 600,00	151 280,00
2	713181113	- izolace části mezi stěnou a koncem střechy (vč.atiky) - izolace Climastone (objemová hmotnost, cca70 kg/m3)	m3	140,65000	1 600,00	225 040,00
3	713181113	izolace vodorovných částí střechy - izolace Climastone tl.250 mm (objemová hmotnost cca 50-55 kg/m3)	m3	44,18000	1 600,00	70 688,00
4	R1	dodávka a montáž zarážky z OSB desky tl.15mm v místě ukončení atiky výšky 300 mm, dl.1,0 m	ks	62,00000	126,98	7 872,76
5	R2	dodávka a montáž zarážky z OSB desky tl.15mm v místě SDK stěny výšky 300 mm, dl.1,0 m	ks	62,00000	126,98	7 872,76
6	R3	dodávka a montáž zarážky z OSB desky tl.15mm v místě cca 1/2 délky šikmin střechy výšky 300 mm, dl.1, ,0 m	ks	62,00000	250,80	15 549,60
7	R4	dodávka a montáž ohrazení výlezu na střechu z OSB desky tl.15mm výšky 300 mm, dl.4x 1,0 m	ks	1,00000	508,20	508,20
8	R5	demontáž otvorů SDK ve stěně pod okny pro vstup do prostoru aplikace otvor cca 625*1300(1550)mm	ks	6,00000	330,00	1 980,00
9	R6	montáž SDK předstěny v místě demontáž otvorů pro aplikaci otvor cca 625*1300(1550)mm	ks	6,00000	549,78	3 298,68



ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Stavba: Zateplení, výměna výplní otvorů a nucené větrání učeben Základní školy Cihelní 6, Bruntál
Smlouva o dílo ze dne 10.10.2018 a **Dodatek č.1**

OPŽP, reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006356

Objednatel: Město Bruntál,

Nádražní 994/20, Bruntál, PSČ: 729 01 – Ing. X. XXXXX

Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o.,

Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice – Ing. M. Formánková

Technický dozor: Petr Volčík, XXXXX XXXXX, XXXX XXXXX č. XX – P. Volčík

Změna: doplnění mléčných skel do části vstupních dveří a oken na sociálních zařízeních, osazení nových vstupních dveří na rampě a do výměňkové stanice u objektu S3Z

Neprovedené práce a dodávky - méněpráce		Práce nad rámec výkazu výměr - vícepráce	
- Odečet zateplení v místě nových dveří		- Dveře na rampě a do výměňkové stanice u objektu S3Z - Mléčná skla oken sociálních zařízení a části dveří	
Důvod změny a kým byla změna vyvolána: • Na žádost uživatele se doplní mléčná skla do sociálních zařízení a část vstupních dveří • Na žádost stavebníka se osadí nově zřízené vstupní dveře na rampě do skladu kuchyně a vymění se staré dveře do výměňkové stanice u objektu S3Z			
Vliv změn na konečný termín: Beze změny konečného termínu			
Výkres: • Výkres nového otvoru pro dveře do skladu kuchyně			
Cena odpočtu (méněpráce) bez DPH -8.660,90 Kč		Cena přípočtu (vícepráce) bez DPH 6.731,93+164.543,45=171.275,38 Kč	
Rozdíl v ceně		162.614,48 Kč	
Původní cena díla dle SoD, Dodatku č.1 a ZL2:		32.812.390,08 Kč	
Konečná cena po úpravě bez DPH:		32.975.004,56 Kč	
Seznam příloh: - Rozpočty obsahující odpočtovou a přípočtovou část dle skutečně prováděných prací			

Tento Změnový list slouží jako podklad pro uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo. Následně bude připraven Změnový list v souladu s podmínkami poskytovatele dotace Evropskou unií – Fondem soudržnosti, prostřednictvím OPŽP, reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006356.

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Technický dozor

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **001-5** **Dodatek č.2 - MNP**
 Objekt: **SO 01** **Stavba**
 Rozpočet: **3** **Odpočet zateplení v místě nových dveří S3Z**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

HSV			Celkem
PSV			8 660,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 660,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 660,90 CZK
Základní DPH	21 %	1 819,00 CZK

Zaokrouhlení _____
 style="text-align: right;">0,10 CZK

Cena celkem s DPH _____
10 480,00 CZK

v _____ dne **30.7.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			8 660,90	100
Cena celkem					8 660,90	100

Položkový rozpočet

S:	001-5	Dodatek č.2 - MNP
O:	SO 01	Stavba
R:	3	Odpočet zateplení v místě nových dveří S3Z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				8 660,90
1	622325335	Zatepl. systém fasáda, EPS šedý tl. 150 mm s omítkou silikonovou NRB 2,8 kg/m2	m2	6,08000	1 250,00	7 600,00
2	602016191	Penetrační nátěr stěn	m2	6,08000	30,00	182,40
3	622300141	Montáž vyrovnávací vrstvy izolanem vč. dodání izolantu pr. tl. 3cm	m2	2,03000	150,00	304,50
4	622324015	Soklová lišta hliník KZS tl. 150 mm	m	1,80000	150,00	270,00
5	622454111	Oprava vnějších omítek cement., hladkých do 10 %	m2	6,08000	20,00	121,60
6	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	6,08000	30,00	182,40

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **001-6** **Dodatek č.2 - VCP**

Objekt: **SO 01** **Stavba**

Rozpočet: **5** **Mléčné sklo**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV			Celkem
PSV			0,00
MON			6 731,93
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 731,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 731,93 CZK
Základní DPH	21 %	1 414,00 CZK

Zaokrouhlení

0,07 CZK

Cena celkem s DPH

8 146,00 CZK

v

dne

30.7.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
787	Zasklívání	PSV			6 731,93	100
Cena celkem					6 731,93	100

Položkový rozpočet

S:	001-6	Dodatek č.2 - VCP
O:	SO 01	Stavba
R:	5	Mléčné sklo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 787		Zasklívání				6 731,93
1	787000001R	Příplatek za mléčné 3 sklo	ks	23,00000	286,00	6 578,00
2	998787202R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	%	65,78000	2,34	153,93

Položkový rozpočet

S:	001-6	Dodatek č.2 - VCP
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Dveře a příslušenství k hliníkovým dveřím

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				164 543,45
1	767000001	Příplatek za mléčné sklo	m2	9,55000	397,22	3 793,45
2	R1	Dveře ocelové ocelové dvoukřídle 180/215 s3z (rampa)	ks	1,00000	69 000,00	69 000,00
3	R2	Dveře ocelové ocelové jednokřídle 85/202 s3z (výměníková stanice)	ks	1,00000	51 750,00	51 750,00
4	R3	vybourání otvoru včetně vystužení s2z (rampa)	ks	1,00000	40 000,00	40 000,00



ZMĚNOVÝ LIST č. 7

Stavba: Zateplení, výměna výplní otvorů a nucené větrání učeben Základní školy Cihelní 6, Bruntál
Smlouva o dílo ze dne 10.10.2018 a **Dodatek č.1**

OPŽP, reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006356

Objednatel: Město Bruntál,

Nádražní 994/20, Bruntál, PSČ: 729 01 – Ing. X. XXXXX

Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o.,

Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice – Ing. M. Formánková

Technický dozor: Petr Volčík, XXXXX XXXXX, XXXX XXXXX č. XX – P. Volčík

Změna: Upřesnění počtu střešních oken objektu S3Z

Neprovedené práce a dodávky - méněpráce		Práce nad rámec výkazu výměr - vícepráce	
- Střešní okna			
Důvod změny a kým byla změna vyvolána: S ohledem na rozpor mezi projektem a výkazem výměr byl upraven po konzultaci s energetickým specialistou počet střešních oken			
Vliv změn na konečný termín: Vzhledem k požadavku uživatele, který nemůže uvolnit prostory mateřské školky v objektu S3Z a zároveň není možné provádět práce za provozu školky, požaduje investor posunout provádění do období velkých prázdnin. Konečný termín provedení výměny střešních oken a zateplení podkrovní objektu S3Z se po dohodě se zhotovitelem posouvá do 25.8.2019.			
Výkres: - Bez výkresu			
Cena odpočtu (méněpráce) bez DPH -448.379,06 Kč		Cena přípočtu (vícepráce) bez DPH 0,00 Kč	
Rozdíl v ceně		-448.379,06 Kč	
Původní cena díla dle SoD, Dodatku č.1, ZL2, ZL3 a ZL4:		32.975.004,56 Kč	
Konečná cena po úpravě bez DPH:		32.526.625,50 Kč	
Seznam příloh: Rozpočty obsahující odpočtovou a přípočtovou část dle skutečně prováděných prací			

Tento Změnový list slouží jako podklad pro uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo. Následně bude připraven Změnový list v souladu s podmínkami poskytovatele dotace Evropskou unií – Fondem soudržnosti, prostřednictvím OPŽP, reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006356.

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Technický dozor

7

Stránka 1 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřiřazený díl	HSV			429 038,46	96
712	Živičné krytiny	PSV			19 340,60	4
Cena celkem					448 379,06	100

Položkový rozpočet

S:	001-5	Dodatek č.2 - MNP
O:	SO 01	Stavba
R:	2	Odpočet střešních oken S3Z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Nepřířazený díl				
1	766624043	Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm vč. rolety	kus	8,00000	2 500,00	20 000,00
Díl: 712		Živičné krytiny				
2	712221111	Montáž živičného šindele střech jednoduch. do 45°	m2	32,00000	150,00	4 800,00
3	712600832	Odstranění živič.krytiny střech nad 30° 2vrstvé z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	32,00000	100,00	3 200,00
4	62822031	Šindel JCP BB Classic bobrovka jednobarevný	m2	36,80000	300,00	11 040,00
5	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1 002,00000	0,30	300,60
Díl: 0		Nepřířazený díl				
6	766674811	Dmtž střešní okno hladká kryt -45°	kus	8,00000	1 500,00	12 000,00
7	766001	Úprava sádrokartonů navazujících na střešní okna	kus	8,00000	2 000,00	16 000,00
8	smluvnicena1	Střešní okno GLU MK 08 0055, 80/140, poplast. vč. rolety	kus	16,00000	18 000,00	288 000,00
9	smluvnicena4	Lemování Kombi EKS MK 08 007E se zateplovací sadou	kus	8,00000	4 500,00	36 000,00
10	smluvnicena5	Kombi lemování EDS MK 08 0007E	kus	8,00000	4 500,00	36 000,00
11	smluvnicena6	Zateplovací sada pro izolaci okna BDX M 08 2000	kus	8,00000	2 500,00	20 000,00
12	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	3 461,54000	0,30	1 038,46



ZMĚNOVÝ LIST č. 8

Stavba: Zateplení, výměna výplní otvorů a nucené větrání učeben Základní školy Cihelní 6, Bruntál

Smlouva o dílo ze dne 10.10.2018 a **Dodatek č.1**

OPŽP, reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006356

Objednatel: Město Bruntál,

Nádražní 994/20, Bruntál, PSČ: 729 01 – Ing. X. XXXXX

Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o.,

Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice – Ing. M. Formánková

Technický dozor: Petr Volčík, XXXXX XXXXX, XXXX XXXXX č. XX – P. Volčík

Změna: Odstranění staré rampy a provedení nové u kuchyně objektu S3Z

Neprovedené práce a dodávky - méněpráce		Práce nad rámec výkazu výměr - vícepráce	
		- Bourání staré rampy, provedení základů, úpravy zpevněných ploch a provedení nové ocelové rampy	
Důvod změny a kým byla změna vyvolána: S ohledem na špatný technický stav a nevyhovující parametry po provedení zateplení objektu, kdy dojde k zúžení stávající rampy, je uživatelem a stavebníkem požadováno vybourání stávající staré rampy, provedení základů, úpravy zpevněných ploch a provedení nové ocelové rampy			
Vliv změn na konečný termín: Konečný termín provedení nové rampy objektu S3Z je po dohodě zhotovitelem do 25.8.2019.			
Výkres: Bez výkresu			
Cena odpočtu (méněpráce) bez DPH 0,00 Kč		Cena přípočtu (vícepráce) bez DPH 308.880,00 Kč	
Rozdíl v ceně		-448.379,06 Kč	
Původní cena díla dle SoD, Dodatku č.1, ZL2, ZL3 a ZL4:		32.975.004,56 Kč	
Konečná cena po úpravě bez DPH:		32.835.505,50 Kč	
Seznam příloh: Rozpočty obsahující odpočtovou a přípočtovou část dle skutečně prováděných prací			

Tento Změnový list slouží jako podklad pro uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo. Následně bude připraven Změnový list v souladu s podmínkami poskytovatele dotace Evropskou unií – Fondem soudržnosti, prostřednictvím OPŽP, reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006356.

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Technický dozor

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1** Stavba

Objekt: **01** Objekt

Rozpočet: **1** List1

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			308 880,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			308 880,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	308 880,00 CZK
Základní DPH	21 %	64 865,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

373 745,00 CZK

v

dne

30.7.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřirazený díl	HSV			308 880,00	100
Cena celkem					308 880,00	100

Položkový rozpočet

S:	1	Stavba
O:	01	Objekt
R:	1	List1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Nepřirazený díl				
1	Pol_1	Bourání stavající rampy včetně demontáže sloupů, ocelových hran, zábradlí	kpl	1,00000	39 600,00	308 880,00 39 600,00
2	R1	Ocelová rampa včetně sloupků pro stříšku a schodiště, zábradlí, povrchová úprava žárový zinek, podlaha slzičkový plech	ks	1,00000	211 200,00	211 200,00
3	Pol_2	odvoz materiálu ze stavby	ks	1,00000	19 800,00	19 800,00
4	Pol_3	Demontáž plotu	ks	1,00000	6 600,00	6 600,00
5	Pol_4	Vyspravení plochy pod rampou	ks	1,00000	13 200,00	13 200,00
6	Pol_5	Zemní práce, vybourání prostoru pro patky včetně osazení betonových patek	ks	1,00000	18 480,00	18 480,00